RAZON SOCIAL

INKA NAN CIA. LTDA.

DIRECCION CASA PARROQUIAL Y GOBIERNO PARROQUIAL DE SAN LUCAS No. SN BARRIO: PARROQUIA
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 201190
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1191716988001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.201190.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1104570542

ANDRADE GUAYLLAS ANGEL SALVADOR

ECUADOR 20.0000

1103028757

1103470199

1101298857

1103449466

1104872187

1101701967

1104149057

1100344728

1100275377

1103633796

e

SACA LOZANO LUIS VICENTE

1103446660 SARANGO ANDRADE LUIS ABRAHAN ECUADOR 45.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



