



RAZÓN SOCIAL	INKA ÑAN CIA. LTDA.
DIRECCIÓN	CASA PARROQUIAL Y GOBIERNO PARROQUIAL DE SAN LUCAS No. SN BARRIO: PARROQUIA
EXPEDIENTE	201190
RUC	1191716988001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.201190.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1104570542	ANDRADE GUAYLLAS ANGEL SALVADOR	ECUADOR	20.0000
1103028757	GUALAN JOSE MANUEL	ECUADOR	45.0000
1103470199	GUAMAN GUAMAN FERNANDO FABIAN	ECUADOR	25.0000
1101298857	GUAMAN GUAMAN MANUEL SANTOS	ECUADOR	45.0000
1103449466	LOZANO ANDRADE JULIO PEDRO	ECUADOR	45.0000
1104872187	LOZANO ZHUNAULA MANUEL FRANCISCO	ECUADOR	20.0000
1101701967	MACAS GUALAN ANGEL POLIVIO	ECUADOR	20.0000
1104149057	MEDINA LOZANO ANGEL RIGOBERTO	ECUADOR	45.0000
1100344728	ONATE RUILOVA VICENTE HUMBERTO	ECUADOR	25.0000
1100275377	PATIÑO QUEZADA SERGIO ARCECIO	ECUADOR	25.0000
1103633796	SACA LOZANO LUIS VICENTE	ECUADOR	45.0000
1103446660	SARANGO ANDRADE LUIS ABRAHAM	ECUADOR	45.0000